
Id: XEEMS-AGQRT-IJCPX-UEFPC-IOSWS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/4/2010
RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH

z dnia 14 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/24/2002 Rady Miejskiej w Krzanowicach z dnia 06 grudnia 2002r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Krzanowice, ze zmianami wynikającymi z uchwały nr 
IV/45/2003r. z dnia 31 stycznia 2003r., uchwały Nr XXX/271/2005 z dnia 29 grudnia 2005r., 

uchwały Nr I/4/2006 z dnia 24 listopada 2006r. 

Na podstawie art. 3 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Krzanowicach uchwala: 

§ 1. W Statucie Gminy Krzanowice, stanowiącym załącznik do uchwały Rady Miejskiej 
w Krzanowicach z dnia 06 grudnia 2002r Nr II/24/2002 w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Krzanowice, ze zmianami wynikającymi z uchwały nr IV/45/2003r. z dnia 31 stycznia 2003r., uchwały 
Nr XXX/271/2005 z dnia 29 grudnia 2005r., uchwały Nr I/4/2006 z dnia 24 listopada 2006r. wprowadza 
się następujące zmiany w Załączniku nr 3 do Statutu Gminy Krzanowice: 

1. Skreśla się następujące Komisje Stałe tj.: 

1) opisaną pod numerem 3 - Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji; 

2) opisaną pod numerem 5 - Komisję Zdrowia, Opieki Społecznej, Polityki Prorodzinnej, Wspierania 
Osób Niepełnosprawnych oraz Bezpieczeństwa; 

2. wpisuje się następujące, nowe Komisje Stałe tj.: 

1) pod numerem 3 – Komisję Oświaty; 

2) pod numerem 5 – Komisję Kultury, Sportu i Rekreacji; 

3) pod numerem 8 – Komisję Zdrowia, Opieki Społecznej, Polityki Prorodzinnej oraz Wspierania Osób 
Niepełnosprawnych; 

4) pod numerem 9 – Komisję Bezpieczeństwa i Ochrony Przeciwpożarowej. 

§ 2. Pozostałe zapisy Załącznika nr 3 do Statutu Gminy Krzanowice pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz w drodze 
obwieszczeń na tablicach informacyjnych Urzędu Miejskiego w Krzanowicach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Henryk Tumulka


